
「特便割引１/３/７」運賃表（3月26～31日搭乗分） JTA

運賃適用日　： 2023/03/17 ～

NU051 前日 36,400 0% 前日 32,400 11% 3日前 28,500 22% --- ---
NU053 前日 36,400 0% 前日 32,400 11% 3日前 28,500 22% --- ---
NU057 前日 36,400 0% 前日 32,400 11% 3日前 28,500 22% --- ---
NU061 前日 36,400 0% 前日 32,400 11% 3日前 22,500 38% 日:25,800 --- ---
NU063 前日 36,400 0% 前日 32,400 11% 3日前 22,500 38% 日:25,800 --- ---
NU065 前日 36,400 0% 前日 32,400 11% 3日前 22,500 38% 日:26,400 --- ---
NU050 前日 36,400 0% 前日 32,400 11% 3日前 22,500 38% 木:23,600、金:23,600、日:25,800 --- ---
NU052 前日 36,400 0% 前日 32,400 11% 3日前 22,500 38% 木:23,600、金:23,600、日:25,800 --- ---
NU054 前日 36,400 0% 前日 32,400 11% 3日前 22,500 38% 木:23,600、金:23,600、日:25,800 --- ---
NU058 前日 36,400 0% 前日 32,400 11% 3日前 23,600 35% 木:24,700、金:24,700、日:26,400 --- ---
NU060 前日 36,400 0% 前日 32,400 11% 3日前 28,500 22% --- ---
NU062 前日 36,400 0% 前日 32,400 11% 3日前 23,600 35% 木:24,700、金:24,700、日:26,400 --- ---
NU043 前日 50,200 0% 前日 42,400 16% 3日前 42,300 16% --- ---
NU045 前日 50,200 0% 前日 42,400 16% 3日前 42,300 16% --- ---
NU047 前日 50,200 0% 前日 42,400 16% 3日前 28,700 43% 日:32,000 --- ---
NU049 前日 50,200 0% 前日 42,400 16% 3日前 28,700 43% 日:32,000 --- ---
NU042 前日 50,200 0% 前日 42,400 16% 3日前 28,400 44% 月:28,200、日:33,600 --- ---
NU044 前日 50,200 0% 前日 42,400 16% 3日前 37,900 25% --- ---
NU046 前日 50,200 0% 前日 42,400 16% 3日前 39,000 23% --- ---
NU048 前日 50,200 0% 前日 42,400 16% 3日前 28,400 44% 月:28,200、日:33,600 --- ---
NU601 前日 16,000 46% 前日 13,300 55% 月:13,700、日:13,700 3日前 12,500 58% 月:12,900、日:13,000 --- ---
NU605 前日 16,900 43% 前日 14,400 52% 日:15,000 3日前 13,100 56% 日:14,200 --- ---
NU607 前日 16,900 43% 前日 14,400 52% 木:14,800、金:14,800、日:15,100 3日前 13,100 56% 日:14,200 --- ---
NU609 前日 16,900 43% 前日 14,400 52% 日:15,000 3日前 13,100 56% 日:14,200 --- ---
NU617 前日 16,000 46% 前日 13,300 55% 日:14,000 3日前 13,100 56% 水:12,600、木:12,600、金:12,600 --- ---
NU621 前日 16,000 46% 前日 13,300 55% 日:14,600 3日前 12,500 58% 日:13,500 --- ---
NU625 前日 16,000 46% 前日 13,300 55% 日:14,600 3日前 12,500 58% 日:13,500 --- ---
NU600 前日 16,000 46% 前日 13,300 55% 月:13,700、日:14,000 3日前 12,500 58% 月:12,900、日:13,700 --- ---
NU608 前日 16,000 46% 前日 13,300 55% 月:13,700、日:14,000 3日前 12,400 58% 日:13,700 --- ---
NU610 前日 16,000 46% 前日 12,600 58% 日:13,900 3日前 12,400 58% 日:13,700 --- ---
NU612 前日 16,000 46% 前日 12,600 58% 日:13,900 3日前 12,400 58% 日:13,700 --- ---
NU614 前日 16,000 46% 前日 14,300 52% 水:13,400、木:13,400、金:13,400 3日前 12,600 58% 月:13,500、火:13,100、日:14,000 --- ---
NU622 前日 16,900 43% 前日 14,400 52% 月:14,800、日:15,000 3日前 13,100 56% 月:13,500、日:14,200 --- ---
NU626 前日 16,000 46% 前日 14,300 52% 水:13,400、木:13,400、金:13,400 3日前 12,600 58% 月:13,500、火:13,100、日:14,000 --- ---

福岡=沖縄（那覇）

名古屋（中部）=沖縄（那覇）

沖縄（那覇）=石垣

福岡発

沖縄（那覇）発

名古屋（中部）発

沖縄（那覇）発

沖縄（那覇）発

石垣発

区間 便名

3/26-31

運賃額 備考備考
予約

購入期限
予約

購入期限
運賃額

特便ﾀｲﾌﾟA 特便ﾀｲﾌﾟB 特便ﾀｲﾌﾟC 特便ﾀｲﾌﾟD
予約

購入期限
運賃額

ピーク期
割引率

ピーク期
割引率

備考
予約

購入期限
備考 運賃額

ピーク期
割引率

1



「特便割引１/３/７」運賃表（4月1～7日搭乗分） JTA

運賃適用日　： 2023/03/17 ～

NU051 前日 30,900 9% 前日 30,500 10% 3日前 28,500 16% --- ---
NU053 前日 30,900 9% 前日 30,500 10% 3日前 28,500 16% --- ---
NU057 前日 30,900 9% 前日 30,500 10% 3日前 28,500 16% --- ---
NU061 前日 30,900 9% 前日 30,500 10% 3日前 22,500 34% 金:23,600、土:23,600、日:23,600 --- ---
NU063 前日 30,900 9% 前日 30,500 10% 3日前 22,500 34% 金:23,600、土:23,600、日:23,600 --- ---
NU065 前日 30,900 9% 前日 30,500 10% 3日前 22,500 34% 金:26,900、土:23,600、日:26,900 --- ---
NU050 前日 30,900 9% 前日 30,500 10% 3日前 23,600 31% 月:22,500、火:22,500、水:22,500 --- ---
NU052 前日 30,900 9% 前日 30,500 10% 3日前 22,500 34% 木:23,600、金:24,700、土:25,200、日:25,200 --- ---
NU054 前日 30,900 9% 前日 30,500 10% 3日前 22,500 34% 木:23,600、金:24,700、土:25,200、日:25,200 --- ---
NU058 前日 30,900 9% 前日 30,500 10% 3日前 23,600 31% 木:24,700、金:25,800、土:26,400、日:26,400 --- ---
NU060 前日 30,900 9% 前日 30,500 10% 3日前 28,500 16% --- ---
NU062 前日 30,900 9% 前日 30,500 10% 3日前 26,000 24% 木:27,200、金:28,400、土:28,500、日:28,500 --- ---
NU043 前日 42,800 10% 前日 41,500 13% 3日前 39,000 18% --- ---
NU045 前日 42,800 10% 前日 41,500 13% 3日前 39,000 18% --- ---
NU047 前日 42,800 10% 前日 41,500 13% 3日前 27,700 42% 月:28,700、土:28,200、日:28,200 --- ---
NU049 前日 42,800 10% 前日 41,500 13% 3日前 27,700 42% 月:28,700、土:28,200、日:28,200 --- ---
NU042 前日 42,800 10% 前日 41,500 13% 3日前 27,700 42% 月:28,200 --- ---
NU044 前日 42,800 10% 前日 41,500 13% 3日前 37,900 21% --- ---
NU046 前日 42,800 10% 前日 41,500 13% 3日前 39,000 18% --- ---
NU048 前日 42,800 10% 前日 41,500 13% 3日前 27,700 42% 月:28,200 --- ---
NU601 前日 14,700 48% 前日 13,700 52% 火:13,300、水:13,300、木:13,300 3日前 12,900 55% 火:12,500、水:12,500、木:12,500 --- ---
NU605 前日 16,000 44% 前日 14,400 49% 金:14,800、土:14,800、日:14,800 3日前 13,100 54% 金:13,500、土:13,500、日:13,500 --- ---
NU607 前日 16,000 44% 前日 14,800 48% 月:14,400、火:14,400、水:14,400 3日前 13,100 54% 金:13,500、土:13,500、日:13,500 --- ---
NU609 前日 16,000 44% 前日 14,400 49% 金:14,500、土:14,500、日:14,500 3日前 13,100 54% 金:13,500、土:13,500、日:13,500 --- ---
NU617 前日 14,700 48% 前日 13,300 53% 金:13,700、土:13,700、日:13,700 3日前 12,500 56% 土:12,600、日:12,600 --- ---
NU621 前日 14,700 48% 前日 13,300 53% 日:13,700 3日前 12,500 56% 日:12,700 --- ---
NU625 前日 14,700 48% 前日 13,300 53% 日:13,700 3日前 12,500 56% 日:12,700 --- ---
NU600 前日 14,700 48% 前日 13,700 52% 火:13,300、水:13,300、木:13,300 3日前 12,900 55% 火:12,500、水:12,500、木:12,500 --- ---
NU608 前日 14,700 48% 前日 13,700 52% 火:13,300、水:13,300、木:13,300 3日前 12,400 56% --- ---
NU610 前日 14,700 48% 前日 12,600 56% 3日前 12,400 56% --- ---
NU612 前日 14,700 48% 前日 12,600 56% 3日前 12,400 56% --- ---
NU614 前日 14,700 48% 前日 13,900 51% 火:13,400、水:13,400、木:13,400 3日前 12,500 56% 土:13,000、日:13,000 --- ---
NU622 前日 16,000 44% 前日 14,400 49% 月:14,800、金:14,800、日:14,800 3日前 13,100 54% 月:13,500、金:13,500、日:13,500 --- ---
NU626 前日 14,700 48% 前日 13,900 51% 火:13,400、水:13,400、木:13,400 3日前 13,000 54% 火:12,600、水:12,600、木:12,600 --- ---

福岡=沖縄（那覇）

名古屋（中部）=沖縄（那覇）

沖縄（那覇）=石垣

福岡発

沖縄（那覇）発

名古屋（中部）発

沖縄（那覇）発

沖縄（那覇）発

石垣発

区間 便名

4/1-7

運賃額 備考備考
予約

購入期限
予約

購入期限
運賃額

特便ﾀｲﾌﾟA 特便ﾀｲﾌﾟB 特便ﾀｲﾌﾟC 特便ﾀｲﾌﾟD
予約

購入期限
通常期
割引率

運賃額
通常期
割引率

備考
予約

購入期限
備考 運賃額

通常期
割引率

1



「特便割引１/３/７」運賃表（4月8～11日搭乗分） JTA

運賃適用日　： 2023/03/17 ～

NU051 前日 30,900 9% 前日 30,500 10% 3日前 28,500 16% --- ---
NU053 前日 30,900 9% 前日 30,500 10% 3日前 28,500 16% --- ---
NU057 前日 30,900 9% 前日 30,500 10% 3日前 28,500 16% --- ---
NU061 前日 30,900 9% 前日 30,500 10% 3日前 22,500 34% 土:23,600、日:23,600 --- ---
NU063 前日 30,900 9% 前日 30,500 10% 3日前 22,500 34% 土:23,600、日:23,600 --- ---
NU065 前日 30,900 9% 前日 30,500 10% 3日前 22,500 34% 土:23,600、日:26,900 --- ---
NU050 前日 30,900 9% 前日 30,500 10% 3日前 22,500 34% 土:23,600、日:23,600 --- ---
NU052 前日 30,900 9% 前日 30,500 10% 3日前 22,500 34% 土:25,200、日:25,200 --- ---
NU054 前日 30,900 9% 前日 30,500 10% 3日前 22,500 34% 土:25,200、日:25,200 --- ---
NU058 前日 30,900 9% 前日 30,500 10% 3日前 23,600 31% 土:26,400、日:26,400 --- ---
NU060 前日 30,900 9% 前日 30,500 10% 3日前 28,500 16% --- ---
NU062 前日 30,900 9% 前日 30,500 10% 3日前 26,000 24% 土:28,500、日:28,500 --- ---
NU043 前日 42,800 10% 前日 41,500 13% 3日前 39,000 18% --- ---
NU045 前日 42,800 10% 前日 41,500 13% 3日前 39,000 18% --- ---
NU047 前日 42,800 10% 前日 41,500 13% 3日前 28,200 41% 月:28,700、火:27,700 --- ---
NU049 前日 42,800 10% 前日 41,500 13% 3日前 28,200 41% 月:28,700、火:27,700 --- ---
NU042 前日 42,800 10% 前日 41,500 13% 3日前 27,700 42% 月:28,200 --- ---
NU044 前日 42,800 10% 前日 41,500 13% 3日前 37,900 21% --- ---
NU046 前日 42,800 10% 前日 41,500 13% 3日前 39,000 18% --- ---
NU048 前日 42,800 10% 前日 41,500 13% 3日前 27,700 42% 月:28,200 --- ---
NU601 前日 14,700 48% 前日 13,700 52% 火:13,300 3日前 12,900 55% 火:12,500 --- ---
NU605 前日 16,000 44% 前日 14,400 49% 土:14,800、日:14,800 3日前 13,100 54% 土:13,500、日:13,500 --- ---
NU607 前日 16,000 44% 前日 14,400 49% 土:14,800、日:14,800 3日前 13,100 54% 土:13,500、日:13,500 --- ---
NU609 前日 16,000 44% 前日 14,400 49% 土:14,500、日:14,500 3日前 13,100 54% 土:13,500、日:13,500 --- ---
NU617 前日 14,700 48% 前日 13,300 53% 土:13,700、日:13,700 3日前 12,500 56% --- ---
NU621 前日 14,700 48% 前日 13,300 53% 日:13,700 3日前 12,500 56% 日:12,700 --- ---
NU625 前日 14,700 48% 前日 13,300 53% 日:13,700 3日前 12,500 56% 日:12,700 --- ---
NU600 前日 14,700 48% 前日 13,700 52% 火:13,300 3日前 12,900 55% 火:12,500 --- ---
NU608 前日 14,700 48% 前日 13,700 52% 火:13,300 3日前 12,400 56% --- ---
NU610 前日 14,700 48% 前日 12,600 56% 3日前 12,400 56% --- ---
NU612 前日 14,700 48% 前日 12,600 56% 3日前 12,400 56% --- ---
NU614 前日 14,700 48% 前日 13,900 51% 火:13,400 3日前 12,500 56% --- ---
NU622 前日 16,000 44% 前日 14,800 48% 火:14,400、土:14,400 3日前 13,500 52% 火:13,100、土:13,100 --- ---
NU626 前日 14,700 48% 前日 13,900 51% 火:13,400 3日前 13,000 54% 火:12,600 --- ---

福岡=沖縄（那覇）

名古屋（中部）=沖縄（那覇）

沖縄（那覇）=石垣

福岡発

沖縄（那覇）発

名古屋（中部）発

沖縄（那覇）発

沖縄（那覇）発

石垣発

区間 便名

4/8-11

運賃額 備考備考
予約

購入期限
予約

購入期限
運賃額

特便ﾀｲﾌﾟA 特便ﾀｲﾌﾟB 特便ﾀｲﾌﾟC 特便ﾀｲﾌﾟD
予約

購入期限
通常期
割引率

運賃額
通常期
割引率

備考
予約

購入期限
備考 運賃額

通常期
割引率

1



クラスJ

クラスJ特便割引
1/3/7/21

クラスJ先得割引
タイプA

全期間

普通席運賃に別途定める当日アップグレード料金と同額（片道）を加算した運賃
※RACにはクラスJの設定はありません。
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